Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7111.222
Portacavi per impieghi universali

Stato: 29/05/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

DK 7111.222 - Portacavi per impieghi universali

Utilizzati per guidare in modo strutturato interi fasci di cavi, fissaggio allround per impieghi
universali, raccordo a pettine.

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Descrizione prodotto

Applicazioni tipiche

Materiale

Colore

Parti incluse nella fornitura

Number connection combs
Nota

Unita di altezza
Confezione

Peso netto

Peso lordo

PCF per pack (cradle-to-gate)

© Rittal 2025

DK 7111.222

Utilizzati per guidare in modo strutturato interi fasci di cavi.
Possono essere fissati in diversi punti dell'armadio di comando.

Fissaggio allround per impieghi universali per guidare i cavi in
verticale e in orizzontale nel contenitore o all'interno del piano di
distribuzione.

Elemento di supporto: Lamiera d’acciaio
Portacavi, raccordi a pettine: plastica UL 94-V0

RAL 9005

Portacavi
Raccordi a pettine

2

Dimensioni delle singole aperture (AxP) ca. 34 x 100 mm
4 HE

4 pz.

0.812

0.98

3,5kg CO2 eq (Cat B)



Caratteristiche

Note on PCF category

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden
ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight,
approximately calculated and self-declared

73182900
4028177519565
E7282518
EC000322

27400604



