

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7111.222

Portacavi per impieghi universali

Stato: 1/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7111.222 - Portacavi per impieghi universali

Utilizzati per guidare in modo strutturato interi fasci di cavi, fissaggio allround per impieghi universali, raccordo a pettine.



Caratteristiche

Codice prodotto	DK 7111.222
Descrizione prodotto	Utilizzati per guidare in modo strutturato interi fasci di cavi. Possono essere fissati in diversi punti dell'armadio di comando.
Applicazioni tipiche	Fissaggio allround per impieghi universali per guidare i cavi in verticale e in orizzontale nel contenitore o all'interno del piano di distribuzione.
Materiale	Elemento di supporto: Lamiera d'acciaio Portacavi, raccordi a pettine: plastica UL 94-V0
Colore	RAL 9005
Parti incluse nella fornitura	Portacavi Raccordi a pettine
Number connection combs	2
Nota	Dimensioni delle singole aperture (AxP) ca. 34 x 100 mm
Unità di altezza	4 HE
Confezione	4 pz.
Peso netto	0.812
Peso lordo	0.98
PCF/VE (Cradle-to-Gate)	3,5 kg CO2 eq (Cat B)

Caratteristiche

Nota sulla classificazione PCF	Categoria B: Valore PCF (Cradle-to-Gate) calcolato approssimativamente in base al peso del prodotto e autodichiarato
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177519565
E-Number Sweden	E7282518
ETIM 9	EC000322
ECLASS 8.0	27400604
